COMUNICADO DA SELEÇÃO DE FORNECEDORES NA MODALIDADE COLETA DE PREÇOS Nº 014/2025

E PROCESSO ASF nº 065/2025, QUE TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO HOSPITALAR, ELABORADAS NAS

DEPENDÊNCIAS DA CONTRATADA E TRANSPORTADA PARA AS UNIDADES RECEPTORAS, ALÉM DE

DIETAS ENTERAIS E FÓMULAS LÁCTEAS, PARA ATENDIMENTO DAS UNIDADES GERIDAS PELA

ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA.

A ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA – ASF, por meio da Comissão de Seleção de Fornecedores do Processo

nº 065/2025 e de sua Gerência Corporativa Administrativa faz saber a todos os interessados que, a

REABERTURA da Sessão Pública a ser realizada por videoconferência dia 18/11/2025 às 10h.

Informações adicionais através do endereço eletrônico: selecaodefornecedor@saudedafamilia.org

Dê-se ciência aos interessados e após, publique-se.

São Paulo, 17 de novembro de 2025.

Maria Isabel Campos

Associação Saúde da Família

Gerência Corporativa Administrativa

mailto:selecaodefornecedor@saudedafamilia.org